О внесении изменений в Указ Главы

Чувашской Республики от 3 апреля 2020 г. № 92

В соответствии со статьей 73 Конституции Чувашской Республики

п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение № 1 к Указу Главы Чувашской Республики от 3

апреля 2020 г. № 92 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий

по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции

(COVID-19) на территории Чувашской Республики» (в редакции указов

Главы Чувашской Республики от 4 апреля 2020 г. № 96, от 7 апреля 2020 г.

№ 98) дополнить пунктами 26–28 следующего содержания:

«26. Автозапчасти (включая материалы смазочные, шины,

покрышки, камеры)

27. Очки, линзы и их части

28. Ритуальные принадлежности».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Временно исполняющий

     обязанности Главы

 Чувашской Республики               О.Николаев

г. Чебоксары

10 апреля 2020 года

№ 103